MD 系列高压变频器
产品选型手册
致力于电力电子事业
服务于全球客户
1
作为国际超大容量高压变频器行业技术研发及应用的领先者，摩托托尼近年来不断加大研发力度并持
续刷新世界变频容量极限，公司主打 7000kVA~30000kVA 容量等级的超大容量高压变频，在国内外占据重
要的市场份额。

9
3.3 选型表
1）型号说明
MD-XX-XXXXX-X
   功率单元级数：每相功率单元个数
额定容量：单位 kVA
电压等级： 03 表示 3kV 系列
06表示 6kV 系列
10 表示 10kV系列
         美国摩托托尼公司 MD 系列智能高压变频调速系统
2）外形图
MD 系列 中压变频器
10
3）选型表
10kV MD 高压变频系统选型表
序号
电机容量
变频器型号
总长度 高度 总深度 总重（kg）
备注
（kW） 手动 自动 （mm） （mm） 手动 自动
1 315 MD-10400-8 3400 4000 2675 1586 3040 3340
2 355 MD-10450-8 3400 4000 2675 1586 3140 3440
3 400 MD-10500-8 3400 4000 2675 1586 3330 3630
4 450 MD-10560-8 3400 4000 2675 1586 3434 3734
5 500 MD-10630-8 3400 4000 2675 1586 3574 3874
6 560 MD-10700-8 3400 4000 2675 1586 3784 4084
7 630 MD-10800-8 3400 4000 2675 1586 3884 4184
8 710 MD-10900-8 3400 4000 2675 1586 3971 4271
9 800 MD-101000-8 3400 4000 2675 1586 4101 4401
10 900 MD-101150-8 3400 4000 2675 1586 4198 4498
11 1000 MD-101250-8 3400 4000 2675 1586 4448 4748
12 1120 MD-101400-8 3400 4000 2675 1586 4555 4855
13 1250 MD-101500-8 3400 4000 2675 1586 4645 4945
14 1400 MD-101750-8 3400 4000 2675 1586 4845 5145
15 1500 MD-101800-8 3400 4000 2675 1586 5150 5450
16 1600 MD-102000-8 5500 6100 2675 1386 6776 7076
17 1800 MD-102250-8 5500 6100 2675 1386 7258 7556
18 2000 MD-102500-8 5500 6100 2675 1386 7438 7736
19 2250 MD-102800-8 5700 6300 2675 1386 8404 8704
20 2500 MD-103100-8 5700 6300 2675 1386 8754 9054
21 2800 MD-103500-8 5700 6300 2675 1386 9528 9828
22 3000 MD-103750-8 5700 6300 2675 1386 10028 10328
23 3150 MD-104000-8 5700 6300 2675 1386 10244 10544
24 3550 MD-104500-8 5900 6500 2675 1386 10914 11214
25 4000 MD-105000-8 7780 8380 2675 1386 12258 12558
26 4500 MD-105600-8 7780 8380 2675 1386 13059 13359
27 5000
MD-106300-8 9380
10900 2910 1386
14920 15220
MD-106300-9 10300 15900 16200
28 5400
MD-106750-8 9380
10900 2910 1586
15344 15644
MD-106750-9 10300 16027 16327
29 6300
MD-107800-9
12210 12810 2910 1586
18546 18846
MD-107800-10 18990 19290
30 7200
MD-108900-9
12210 13810 2910 1586
19989 21489
MD-108900-10 20360 21860
31 8000
MD-108100-9
14210 15810 2910 1586
23932 25432
MD-1010000-10 24330 25830
32 9000 MD-1011200-10 14210 15810 2910 1586 25530 27030